



SZPITAL POWIATOWY

w Limanowej

Imienia Miłosierdzia Bożego

ul. J. Piłsudskiego 61, 34-600 Limanowa
www.szpitallimanowa.pl
e-mail: szpitallimanowa@szpitallimanowa.pl

Sekcja Zamówień Publicznych

faks: 18 3372 710

e-mail: zampub@szpitallimanowa.pl

Pismo: NZ/19/D/N/P/2016/52/2016

Limanowa dnia: 2016-04-11

Wszyscy zainteresowani

**ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ nr 1**

Informujemy, iż w dniach 2016-04-08 - 11 wpłynęły prośby (4 zestawy pytań) o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (T.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) w trybie **przetarg nieograniczony**, na:

Dostawy testów i podłoży bakteriologicznych wraz z nieodpłatnym użyczeniem chłodziarki,

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

ZESTAW NR 1

Dotyczy części C poz. 15:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania podłoża chromogennego, które umożliwi odróżnienie szczepów *Yersinia* spp. patogennych od środowiskowych na podstawie koloru kolonii?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Dotyczy części D, poz. 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie certyfikatu wystawionego przez Referencyjne Laboratorium Prętka w Warszawie (przykładowy dokument w załączeniu)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

ZESTAW NR 2

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby karty charakterystyki substancji niebezpiecznych, instrukcje produktów zostały załączone do oferty osobno w formie książkowej, podpisane tylko na pierwszej stronie bądź na płycie CD?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na formę książkową podpisane tylko na pierwszej i ostatniej stronie.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby certyfikaty kontroli jakości były umieszczone w Bibliotece Technicznej na stronie internetowej oferenta, do której Zamawiający posiada bezpłatny, całodobowy dostęp, bez konieczności dołączania ich do każdej dostawy? Adres strony internetowej zostanie podany w ofercie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin ważności dla podłoży z krwią wynosił min.6-8 tyg. od daty dostawy do Zamawiającego?

Uzasadnienie: Ze względu na skład i komponenty nie można określić terminu ważności odczynników na wymagane przez Zamawiającego minimum.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Centrala: 18 33 01 700
Sekretariat: 18 33 01 780
Fax: 18 33 72 778

NIP: 737-17-41-935
REGON: 000304378
Konto: BS w Limanowej
07 8804 0000 0000 0013 9494 0001



Zarządzanie
Jakością
ISO 9001:2008
Systematycznie monitorowany



PRACOWNIA
BAKTERIOLOGICZNA

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty przykładowych certyfikatów kontroli, jakości dla kilku wybranych pozycji?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 1 części A Testy lateksowe i części B test immunochromatograficzny i utworzenie oddzielnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

6. Czy Zamawiający wymaga, aby podłoża na płytkach Petriego wymienione w części C SIWZ posiadały certyfikat kompatybilności z analizatorem do identyfikacji i lekooporności użytkowanym w Laboratorium Mikrobiologicznym wykonany przez producenta podłoży i był on dołączony do oferty?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

7. **Dotyczy pozycji nr 3 część D podłoże:** Czy Zamawiający dopuści podłoże, które było kontrolowane za pomocą szczepu wzorcowego H37Ra (ATCC 25177) oraz dodatkowo kontrolowane za pomocą szczepów: Mycobacterium kansasii ATCC 12478 - Mycobacterium scrofulaceum ATCC 19981- Mycobacterium fortuitum ATCC 6841- Mycobacterium intracellulare ATCC 13950, co jest zamieszczone w certyfikacie kontroli, jakości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytania do umowy:

8. §2 ust. 4 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na:

„Strony ustalają, że o ewentualnych niezgodnościach w dostawach częściowych lub stwierdzonych wadach jakościowych Zamawiający niezwłocznie zawiadomi o nich Wykonawcę, który wymieni towar na wolny od wad lub uzupełni niedobory w ciągu 5 dni roboczych od daty zawiadomienia z zastrzeżeniem, iż wady ilościowe będą zgłaszane w terminie 7 dni liczonych od daty dostawy”?

Uzasadnienie: Wykonawca prosi o modyfikację zapisu oraz zróżnicowanie terminów przeznaczonych na zgłaszanie reklamacji jakościowych i ilościowych. Przy pierwotnym brzmieniu zapisu Zamawiający miał prawo zgłosić braki ilościowe nawet po upływie kilku miesięcy od daty dostawy. Reklamacja taka winna być zgłaszana niezwłocznie. Proponujemy określenie terminu 7 dni - jest to termin realny i wystarczająco długi dla pracowników Zamawiającego na dokonanie oceny zgodności ilościowej.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

9. §2 ust. 6 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na:

„Dostawy pilne realizowane będą nie później niż w ciągu 2 dni roboczych od daty złożenia przez Zamawiającego zamówienia pisemnie, faxem lub email.”?

Uzasadnienie: Wykonawca nie jest w stanie telefonicznie ustalić tożsamości osoby upoważnionej do składania zamówień po Stronie Zamawiającego. W związku z powyższym prosimy o przychylną odpowiedź na pytanie.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

10. §4 ust. 3 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na:

„W okresie trwania umowy zmiana cen może być dokonana jedynie w związku ze zmianą stawek podatkowych i celnych z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę. W razie zmiany stawki podatku VAT, po zawarciu umowy, dla Stron wiążąca będzie stawka VAT obowiązująca w dniu wystawienia faktury, a zmiana kwoty ceny brutto z tego tytułu jest akceptowana przez Strony bez konieczności składania dodatkowych oświadczeń.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

11. §5 ust. 1 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na:

„Termin zapłaty za dostarczony towar 30 dni od daty wystawienia faktury VAT.”?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Centrala: 18 33 01 700
Sekretariat: 18 33 01 780
Fax: 18 33 72 778

NIP: 737-17-41-935
REGON: 000304378
Konto: BS w Limanowej
07 8804 0000 0000 0013 9494 0001



Zarządzanie
Jakością
ISO 9001:2008
Systematycznie monitorowany



PRACOWNIA
Bakteriologiczna

12. §6 ust. 1 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na:

„Kara umowna za nieterminowe dostarczenie przedmiotu umowy będzie naliczona w wysokości 0,5% wartości zamówionego a niedostarczonego w terminie towaru, nie więcej niż 10% wartości zamówienia”?

Uzasadnienie: Kara winna być liczona od części nienależytej realizacji zamówienia. Jeśli np. Wykonawca dostarczy 9 z 10 opakowań w terminie, a z uwagi na chwilowy brak asortymentu w magazynie 1 opakowanie dostarczy z jednodniowym opóźnieniem, to kara umowna liczona od wartości całego zamówienia jest karą nieuzasadnioną. Prosimy, by kara ta była liczona od faktycznie dostarczonego towaru z opóźnieniem.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

13. §6 ust. 2 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na:

„Wykonawca jest obowiązany zapłacić Zamawiającego karę umowną w wysokości 5% od wartości niezrealizowanej części zamówienia w przypadku odstąpienia od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca.”?

Uzasadnienie: W przypadku odstąpienia od umowy na etapie np. zrealizowania umowy w 90%, kara ta winna być liczona od części, której Wykonawca nie zrealizował.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

14. §10 ust. 2 lit. f - Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

ZESTAW NR 3

Dotyczy części C „Gotowe podłoża na płytkach Petriego o średnicy 90 mm”

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 4 podłoża z 4-tygodniowym terminem ważności?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 22 podłoża z 4-tygodniowym terminem ważności?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy części D „Pozostałe gotowe podłoża”

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 3 podłoża Lowensteina - Jensena, dla którego kontrola jakości przeprowadzana jest przy użyciu szczepu *Mycobacterium tuberculosis* BCG? Certyfikat, jakości dla tego podłoża wystawiany jest przez Krajowe Referencyjne Laboratorium Prętka Gruźlicy w Warszawie.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Dotyczy formularza cenowego

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podłoża na płytkach oznakowane były nazwą skróconą podłoża zamiast pełną nazwą?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem, że skrót musi być zgodny ze specyfikacją podłoża przedstawioną przez Wykonawcę, umożliwiającą identyfikację podłoża.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na transport oferowanych produktów w temperaturze odbiegającej od zalecanej temperatury przechowywania, jeżeli dany producent posiada protokół walidacji transportu zaoferowanych produktów w innych warunkach?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Centrala: 18 33 01 700
Sekretariat: 18 33 01 780
Fax: 18 33 72 778

NIP: 737-17-41-935
REGON: 000304378
Konto: BS w Limanowej
07 8804 0000 0000 0013 9494 0001



PRACOWNIA
Bakteriologiczna

Dotyczy umowy

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kary umownej z nieterminowe dostarczenie przedmiotu umowy z 0,5% wartości umowy za każdy dzień zwłoki na 0,5% wartości niedostarczonego towaru za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kary umownej w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy z 10% wartości umowy na 10% wartości niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu wymiany wadliwego towaru lub uzupełnienia niedoboru z 2 dni roboczych na 4 dni robocze?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

ZESTAW NR 4

1. Czy Zamawiający w poz.14 podłoże chromogenne do identyfikacji *Campylobacter* wymaga, aby podłoże to służyło do badania próbek klinicznych z materiałów ludzkich a nie do badania drobiu i materiału pochodzenia zwierzęcego i czy wymaga, aby było potwierdzone informacją zawartą w instrukcji producenta?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby podłoże to służyło do badania próbek klinicznych z materiałów ludzkich i wymaga potwierdzających informacji w instrukcji producenta lub specyfikacji podłoża.

2. Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie podłoża chromogenne pochodziły od jednego producenta w celu zachowania standaryzacji i ciągłości procedury mikrobiologicznej?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby wszystkie podłoża chromogenne pochodziły od jednego producenta.

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

DYREKTOR
Szpitala Powiatowego w Limanowej

mgr Marcin Radzięta

Centrala: 18 33 01 700
Sekretariat: 18 33 01 780
Fax: 18 33 72 778

NIP: 737-17-41-935
REGON: 000304378
Konto: BS w Limanowej
07 8804 0000 0000 0013 9494 0001



AB 1480
PRACOWNIA
Bakteriologiczna



ISO 9001:2008
Zarządzanie
Jakością
ISO 9001:2008
Systematycznie monitorowany

